על אף קשיים אלה וההתלבטות הטבעית הכרוכה בהם, הרי שאין מנוס מהכרעה, ומשאלה הם פני הדברים עדיפה בעיני הפרשנות לפיה מדובר בעבירות נפרדות, ועל כן אין מקום להפעלת התנאי במקרה זה.

תימוכין לעמדה זו אני מוצא בספרו של המלומד י. קדמי **על פקודת הסמים המסוכנים** (מהדורה מעודכנת, תשס"ז - 2007), עמ' 169, שם קובע המחבר במפורש כי "**ארבע החלופות: ארבע עבירות נפרדות**", ובהמשך: "**סעיף 13 לפקודה מקפל בתוכו ארבע עבירות נפרדות - כולן כרוכות ב"מסחר" בסם מסוכן במובן הרחב של המושג - והן: 1) יצוא ויבוא ... 2) מסחר ... 3) עשיית עסקה אחרת ... 4) אספקה...**".

4. אני פוסל את הנאשם מלקבל או להחזיק רישיון נהיגה למשך שנה מיום שחרורו מהמאסר, וזאת במצטבר לכל פסילה אחרת. תנאי לתחילת חישוב הפסילה הנו ביצוע הפקדה כדין.

החלטה בסוגיית החילוט תינתן בנפרד, לאחר סיום שמיעת הטיעונים בנושא זה.

הסמים יושמדו

זכות ערעור בתוך 45 ימים.

ניתן היום, ט"ו תמוז תשע"ד, 13 יולי 2014, במעמד הצדדים.